20mm Nos 10.00 46.80 468.00 

25mm Nos 10.00 70.20 702.00 

7 G.I.Tees         

15mm Nos 25.00 49.92 1248.00 

20mm Nos 25.00 77.35 1933.75 

25mm Nos 25.00 117.26 2931.50 

SUB-TOTAL (B)       25730.75 

TOTAL(A+B) 

471561.60 

say 471562.00 

Rs.four lakh seventy one thousand five hundred sixty two only. 

I here by quoted my rate ……………………………………………in percentage/ 
 in words ……………………………………………………... ( above/below) the 
 estimated value. 

Date:   

Place:    Sign.of Contractor.